Sute Komisarz
massy upadłości spółki udziałowej, dla pro
wadzenia fabryki wyrobów z bronzii, miedzi
i innych metalów, istniejącej w Wa szawio
przy ulicy Tamka N? 2831, na za adzie 476
i 477 art. Kod. Handl., wzywa ninieiszem
wszystkich wierzycieli massy upadłości wy
żej wymienionej fabryki, iżby osobiście lub
przez pełnomocników, stawili się w dniu 11
(23) Lutego 1884 r., o godz pierwszej po
południu, w Wydziale Upadłości Sądu Han
dlowego, z dowodami pretensje ich do massy
usprawiedliwiając’ini, celem przedstawienia
potrójnej liczby kandydatów, na Syndyków
tymczasowych.

Warszawa d. 6 (18) Lutego 1884 r.
(Podpisano) Juljsn Fraget.

Za zgodność świadcz; Maks. Gliicksberg,
545 Adw, fizys.

Mając kilkanaście dzierżaw
mniejszych i większych do wypu
szczenia w południowych guber-
njach, oraz pewne lokacje mniej
szych i wielkich kapitałów, upra
szam zgłaszać się do Biura Komi
sowego, Kijów, ulica Proreznaja,
dom Barskiego 17*